UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 2301/UBND-TH
V/v giải quyết kiến nghị cử tri sau kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh khóa XIII

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 18 tháng 11 năm 2016

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình tổ chức kỳ họp thứ tư HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021. Để đảm bảo nội dung trình tại kỳ họp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố và các huyện báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 28/7/2016 của HĐND tỉnh (Nội dung này UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản số 1527/UBND-TH ngày 12/8/2016, tuy nhiên đến nay mới chỉ có UBND huyện Phong Thổ gửi kết quả giải quyết về UBND tỉnh) và các Thông báo kết luận của Thường trực HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ tư HĐND tỉnh khóa XIV (sao gửi các Thông báo kèm theo).
Yêu cầu hoàn thiện báo cáo gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 24/11/2016.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND các huyện và thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV các khối;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2